Que l’actuació subvencionable que s’ha acordat entre les parts signants és la 
de “amenització de les tardes de bous en el marc de les Festes Majors 2025”. 

3. Que dita actuació subvencionable requereix una despesa superior a la prevista, 
per la qual cosa s’afegeix un increment a l’import total màxim inicial de SIS MIL 
TRES CENTS euros (6.300), amb càrrec a la partida pressupostària 480.00-
33401 “Conveni Societat Musical Espiga d’Or”. 

CLÀUSULES 

1. Aprovar com a actuació subvencionable a la clàusula tercera del conveni 
principal, l’actuació “amenització de les tardes de bous en el marc de les

[...]

de l’activitat (fotografies, cartells, programes, etc.). 

La manca de justificació adequada o la presentació fora de termini podrà 
comportar el reintegrament total o parcial de l’import concedit, d’acord amb la 
normativa vigent. 

3. Aprovar l’augment de l’import màxim de la subvenció directa per SIS MIL TRES 

CENTS euros (6.300), concloent amb un import total màxim de VINT-I-VUIT 
MIL TRES CENTS euros (28.300), amb càrrec a la partida pressupostària 
480.00-33401 “Conveni Societat Musical Espiga d’Or”. 

L’import concedit per a l’activitat subvencionable relativa a l’amenització de les 
tardes de bous en el marc de les Festes Majors 2025 s’abonarà un cop